АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 20 ноября 2019 года № 76
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республики Коми

	О размере платы за наём по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

На основании решения Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» от 13 сентября 2019 г. № 4-23/103 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наём) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, находящегося на территории сельского поселения «Окунев Нос»

администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Утвердить размеры платы за наём по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2020 г.

Глава администрации
сельского поселения «Окунев Нос»                                          Т.С.Филиппова

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

сельского поселения «Окунев Нос»

от 20 ноября 2019 г. № 76

(приложение)

РАЗМЕР ПЛАТЫ

за наём по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

	№ п/п
	Адрес дома (квартиры)
	Размер платы (руб./кв. м/месяц)
	Основание для освобождения от оплаты

	1
	с. Окунев Нос, ул. Центральная, д. 36, кв. 1
	11,35

	2
	с. Окунев Нос, ул. Центральная, д. 36, кв. 3
	11,35

	3
	с. Окунев Нос, ул. Центральная, д. 36, кв. 4
	11,35

	4
	с. Окунев Нос, ул. Центральная, д. 48
	11,35

	5
	с. Окунев Нос, ул. Центральная, д. 68
	11,35

	6
	с. Окунев Нос, ул. Восточная, д. 1, кв. 1
	11,35

	7
	с. Окунев Нос, ул. Парковая, д. 3, кв. 1
	12,13

	8
	с. Окунев Нос, ул. Парковая, д. 3, кв. 2
	12,13